הסנגור אף ציין בשמה של הנהגת, כי היא מודה בביצוע העבירה. בנוסף, הוצגה תעודת מחלה למועד המשפט.

בנסיבות אלה, אני מקבלת את הערעור, ומבטלת את פסק הדין.

הדו"ח יוסב על שם הגב' שירלי סימוני ..., וישלח לידי בא כוחה עו"ד צורי סבן.

ניתן והודע היום, י"ח שבט תשע"ד, 19 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.